

Ejendomsselskabet Hjalmar Brantings Plads 6 ApS

Hjalmar Brantings Plads 6, 2100 København Ø

CVR-nr. 19 46 89 33

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2018.

Peter Jahn
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
2100 København Ø
CVR 1611 9040

T +45 3929 0800
F +45 3929 3088
w www.buusjensen.dk

*An independent member firm of
Moore Stephens International Limited*
MOORE STEPHENS

Medlem af:
 **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Hjalmar Brantings Plads 6 ApS
Hjalmar Brantings Plads 6
2100 København Ø

CVR-nr.: 19 46 89 33
Stiftet: 15. august 1996
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Peter Jahn
Claus Dam

Revision BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive ejendommen Hjalmar Brantings Plads 6, 2100 København Ø, og handel med EDB-udstyr samt med viekksomhed, beslægtet med disse formål.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.159 t.kr. mod 1.203 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 504 t.kr. mod 614 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et overskud for regnskabsåret 2017/2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.158.977	1.202.843
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
Driftsresultat	1.158.977	1.202.843
Andre finansielle indtægter	0	9.501
Øvrige finansielle omkostninger	-516.358	-427.293
Resultat før skat	642.619	785.051
2 Skat af årets resultat	-139.002	-171.286
Årets resultat	503.617	613.765
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	503.617	613.765
Disponeret i alt	503.617	613.765

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>25.238.592</u>	<u>25.238.592</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.238.592</u>	<u>25.238.592</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.238.592</u>	<u>25.238.592</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>4.950</u>	<u>5.139</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.950</u>	<u>5.139</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.426</u>	<u>364.851</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>40.376</u>	<u>369.990</u>
	Aktiver i alt	<u>25.278.968</u>	<u>25.608.582</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	7.495.634	6.992.017
Egenkapital i alt	7.620.634	7.117.017
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	3.522.000	3.517.000
Hensatte forpligtelser i alt	3.522.000	3.517.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	998.705	1.000.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Gæld til associerede virksomheder	12.156.824	12.960.706
7 Selskabsskat	37.272	73.458
Anden gæld	908.533	904.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.136.334	14.974.565
Gældsforpligtelser i alt	14.136.334	14.974.565
Passiver i alt	25.278.968	25.608.582
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
I årets løb har der ikke været beskæftigede i selskabet. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen i regnskabsåret.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	134.002	165.286
Årets regulering af udskudt skat	5.000	6.000
	<u>139.002</u>	<u>171.286</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>9.129.498</u>	<u>9.129.498</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>9.129.498</u>	<u>9.129.498</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2016	<u>16.109.094</u>	<u>16.109.094</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2017	<u>16.109.094</u>	<u>16.109.094</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>25.238.592</u>	<u>25.238.592</u>
<p>Ejendommen er vurderet til kr. 19.900.000 i kontantværdi pr. 1. oktober 2016, heraf grundværdi kr. 4.374.000.</p> <p>Dagsværdi er fastsat på baggrund af et afkastkrav på 5 % for kontorejendomme.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	6.992.017	6.378.252
Årets overførte overskud eller underskud	<u>503.617</u>	<u>613.765</u>
	<u>7.495.634</u>	<u>6.992.017</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2016	3.517.000	3.511.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>5.000</u>	<u>6.000</u>
	<u>3.522.000</u>	<u>3.517.000</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2016	73.458	147.068
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-90.188	-147.896
Beregnet selskabsskat for indeværende år	134.002	165.286
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-80.000</u>	<u>-91.000</u>
	<u>37.272</u>	<u>73.458</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld til pengeinstitut., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 25.239 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
10. Nærtstående parter		
Bestemmende indflydelse		
Der foretages forrentning på markedsmæssige vilkår af mellemregninger med P. Jahn ApS og C. Dam ApS.		

Noter

Transaktioner

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

C. Dam ApS, Hjalmar Brantings Plads 6, 2100 København Ø

P. Jahn ApS, Hjalmar Brantings Plads 6, 2100 København Ø